



AH1501F4_RS

Säker och pålitlig rökventilation för frysrum.

Med en rökventilationsdörr från DAN-doors förbättrar du förutsättningarna för säkra utrymningsvägar och för att bekämpa brand i ett tidigt skede.

Dörren fungerar vertikalt och dess placering högt upp på väggen utnyttjar rökens naturliga flytkraft för att leda ut röken och skapa ett rökfritt skikt. Detta förbättrar förutsättningarna för brandmännen att bekämpa elden och ger de anställda en bättre chans att undkomma den giftiga röken.

Rökventilationsdörren är konstruerad för frysrum. Den är isolerad med CFC-fritt PIR-skum och utrustad med livsmedelsgodkända tätningar, vilket gör den till ett säkert val för miljöer med hög hygien, inklusive livsmedelsindustrin.

FÖRDELAR	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Isolerad med 150 mm högisolerande och brandhämmande polyisocyanuratskum. ▪ Livsmedelsgodkända tätningar på både karm och dörrblad. ▪ Karmen är isolerad med mineralull. ▪ Värmekablar i både karm och dörrblad. ▪ Robust konstruktion med mycket lång livslängd. ▪ Kräver inget (eller minimalt) underhåll.
DIMENSIONER	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Höjd: 2100 mm. ▪ Bredd: 1000 mm.
RAM	<ul style="list-style-type: none"> ▪ 1,5 mm rostfritt stål AISI 304. ▪ Ramen är alltid isolerad.
DÖRRBLAD	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Lätt att rengöra / hög hygienstandard. ▪ 1 mm rostfritt stål AISI 304. ▪ 1 mm galvaniserat stål - plastisolbelagd vit (livsmedelssäker).
GÅNGJÄRN	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Rostfritt stål med friktionsfria bussningar.
TÄTNINGSLISTOR	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Tillverkad av TPE-gummi eller silikon som är godkänt för livsmedelsbruk.
AUTOMATISK	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Programmerbar 24V motor för rökutsug. ▪ Motorn är godkänd enligt EN-12101-2. ▪ Levereras med styrcentral inklusive pekskärm.
CERTIFICERING	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Automatiken kan användas för rökgasventilation i enlighet med EN-12101-10.
VÄRME	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Levereras med värmekabel i karm och dörrblad. ▪ Värmekablarna för anslutning är 230V
SKÄRMNING	<ul style="list-style-type: none"> ▪ På både ram och dörrblad.